MONTERINGSHANDSKAR TEGERA

TEGERA®

TEGERA' 12

Laderhandske, 0,6-0,7 mm getnarv, bomull, Cat. Il, férstarkta fingertoppar, for monteringsarbeten

EGENSKAPER FUNKTIONER

e Slitstark o Forstarkta fingertoppar
e Brafingertoppskansla
e Smidig

e Bragrepp

o Brapassform
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rétten att utan varsel dndra eller uppdatera informationen i detta dokument.
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TEGERA' 12

KRAVUPPFYLLNAD

MOTVERKAR RISK FOR c E Cat. Il

nétningsskador, blasor, skrubbsar, rivsar, kontakt med

smuts TP TC019:2011

HUVUDSAKLIGA ANVANDNINGSMILJOER
torra milj6er, rena miljéer, smutsiga miljéer
HUVUDSAKLIGA ANVANDNINGSOMRADEN

monteringsarbeten, maskinoperatér, byggarbeten,
snickeriarbeten, installationsarbeten,
plattsattningsarbeten, anlaggningsarbeten, lagerarbeten,
tradgardsarbeten, underhallsarbeten

HUVUDSAKLIGA ANVANDNINGSBRANSCHER
agriculture, mining, pulp and paper, rubber and plastic,
metal fabrication, machinery and equipment, mro,
automotive, transportation, utilities, building and
construction, logistics, facilities, service, retail

TYP AV ARBETE
Latt arbete
SPECIFIKATION

TYP Monteringshandskar

KATEGORI Cat. Il

INNERHANDSMATERIAL Getnarv
MATERIAL PA HANDENS OVANDEL Bomull
LANGD 225-270 mm

SMIDIGHET 5

ENISO 21420:2020

UK catll
cA

ABR

D:-ﬂ Information/UIS

EN
388:2016+A1:2018
2011X

FARG BI§, Svart, Vit
PAR PER: BUNT/KARTONG 12/120 STORLEK

ART.NR

EAN

FORPACKNINGSTYPER Trad 7

12-7

7392626035454

KNAPPNING Resar 180° 8

12-8

7392626035461

SPECIFIKATION YTTERMATERIAL Léder, Bomull,

9
Naturlatex

12-9

7392626035478

10

12-10

7392626035485

11

12-11

7392626035492
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